
PARTICOLARE DEL GIUNTO

MEGA 106

Spessore Pannello
(mm)

50

80

100

120

Coefficiente di Trasmissione Termica Medio Iniziale
in Accordo EN ISO 6946

K (W/m2 K)

Trasmittanza Termica
in Accordo UNI EN 14509 A.10

U (W/m2  K)

0,45

0,28

0,23

0,19

0,20

0,28

0,17

0,15

150 0,15 0,13

• Spessore (mm)
• Thickness

• Plattenstärke
• Epaisseur

Pannelli copertura 
in poliuretano

Roof panels with 
polyurethane insulation

Dachpaneele, isoliert 
mit PU-Hartschaum

Panneaux de couverture avec isola-
tion en mousse polyuréthane

DISEGNO TECNICO MEGA 106
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